ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 94/2011 - MARAVILHA

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício, aberto pelo Edital n.º 409/2010, aberto em 19
de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de
desempate previsto pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram
aprovados e classificados como abaixo se apresentam.

NOME DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. ELISÂNGELA STRADA 04/10/1981 7,78
2º. MARIA CAROLINA KREMER 09/04/1984 7,73
3º. DANIEL VICCARI 27/06/1986 7,34
4º. RAFAEL LEITE CAMINHA 28/07/1984 7,12
5º. ALAN JONAS DIAS 28/02/1982 7,10
6º. LUCI HELENA DO PRADO BADIA 15/06/1967 7,07
7º. LETICIA PELEGRINI ZANELLATO 07/11/1973 7,00
8º. RODRIGO MICHEL 15/11/1979 6,98
9º. CLAUDIO ANTONIO DE PAIVA SIMON 28/08/1982 6,76
10º. DOUGLAS DILL 19/03/1984 6,63
11º. FERNANDA TIRLONI 21/04/1981 6,58
12º. JOCILENE SPESSATTO ANGST 19/11/1982 6,58
13º. THIERRY LUIZ IMMIG 21/01/1986 6,57
14º. DIANA REGINA RENOSTRO 19/12/1987 6,57
15º. GUILHERME DIDOMENICO 16/10/1985 6,34
16º. LIA NARA DALMUTT 01/07/1981 6,33
17º. CRISTIANO ANDRE HEIN 04/02/1985 6,18
18º. DAMARIS CARLA DA FONSECA 02/08/1983 6,12
19º. GELSON OLIVEIRA FERRI 07/02/1985 6,03
20º. WILIAM NORIO MISSAWA 12/07/1980 5,94
21º. LARRY SCHIMIDT FERNANDES 30/08/1985 5,85
22º. MAICON FUSIEGER 16/01/1984 5,71
23º. RODRIGO DE COSTA 15/06/1983 5,58

Florianópolis, 12 de maio 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira
Presidente da Comissão Examinadora, e.e

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES
	NOME